

Courteous ApS

c/o Henrik Fuglesang, H.C. Ørsteds Vej 61, 2. tv., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 45 10 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Henrik Fuglesang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Courteous ApS c/o Henrik Fuglesang, H.C. Ørsteds Vej 61, 2. tv. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 45 10 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Fuglesang, direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fuglesang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand i og omkring den professionelle del af musikbranchen, herunder også distribution af musik på vegne af tilknyttet artister og management samt virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 893 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	892.569	751.985
1 Personaleomkostninger	-818.264	-701.890
Driftsresultat	74.305	50.095
Finansielle omkostninger	-1.703	-1.790
Resultat før skat	72.602	48.305
2 Skat af årets resultat	-16.346	-10.934
Årets resultat	56.256	37.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.256	37.371
Disponeret i alt	56.256	37.371

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.748	3.814
Tilgodehavender i alt	<u>5.748</u>	<u>5.377</u>
Likvide beholdninger	<u>168.207</u>	<u>122.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.955</u>	<u>127.613</u>
Aktiver i alt	<u>173.955</u>	<u>127.613</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	96.451	40.195
Egenkapital i alt	<u>146.451</u>	<u>90.195</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	16.346	11.240
Anden gæld	5.533	20.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.504</u>	<u>37.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.504</u>	<u>37.418</u>
Passiver i alt	<u>173.955</u>	<u>127.613</u>
3 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	40.195	90.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.256	56.256
	50.000	96.451	146.451

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	555.000	540.000
Pensioner	260.000	158.574
Andre omkostninger til social sikring	895	1.933
Personaleomkostninger i øvrigt	2.369	1.383
	818.264	701.890
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.346	10.934
	16.346	10.934

3. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuglesang Holding ApS, CVR-nr. 37449458 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
